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DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba kanceláře: 

PO – PÁ: 08:00-11:30 a 12:15-15:30 
tel.: 383 809 200, info@milevskem.cz 

neděle 2. 2.   14:00 a 15:30  loutkový sál                vstupné: 30 Kč 

TRABLE S PRINCEZNOU  

Milevští loutkaři připravili pro naše nejmenší diváky zbrusu novou pohádku. Můžete se těšit na neposlušnou 
princeznu, která se nechce nic učit a pan král si s ní neví rady. Snad mu pomohou dvě čarodějnice se svými 
zvířátky. V čarodějném lese mají baby Jagy i svého miláčka Punťu. Kdo to je můžete hádat. V pohádkovém 
příběhu, který pro vás napsala Marie Polívková a hudbu složil Ing. Jan Cihlář, se objeví i Kašpárek 
a zamilovaný koktavý Matěj. Zveme vás do divadélka na pěkné písničky. Rezervace a prodej vstupenek 
v kanceláři DK. 

pondělí 3. 2.   16:00-16:45  hudební sál                vstupné: 20 Kč 

JÓGA PRO DĚTI 
Jóga pro děti je jiná, než jakou ji znají dospělí. Není při ní tolik důležitá výdrž v jednotlivých pozicích jako 
pohyb samotný. Zatímco „dospělácká“ jóga probíhá v klidu a tichu, dětská jóga bývá často provázena 
dětských smíchem, říkankami, písničkami… Určeno pro děti od 6 let, rádi přivítáme nové zájemce.  

pondělí 3. 2.   16:30-19:35  učebna 2 

KURZ AJ – ZAČÁTEČNÍCI – ZAHÁJENÍ VÝUKY 2. POLOLETÍ 
Více informací a přihlášky na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

úterý 4. 2.   17:30-18:30  učebna 3 

KURZ KONVERZACE AJ S RODILÝM MLUVČÍM 
Zahájení lekcí v 2. pololetí školního roku. Další lekce každou středu od 17:30 hodin (dospělí) a od 18:30 hodin 
(studenti). Jen pro předem přihlášené. 

úterý 4. 2.   18:00   loutkový sál 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ – BESEDA SENEGAL 
Promítá a vypráví Šárka Kašparová. 

čtvrtek 6. 2.   16:55-20:00  učebna 2 

KURZ AJ – MÍRNĚ POKROČILÍ A POKROČILÍ – ZAHÁJENÍ VÝUKY 2. POLOLETÍ 
Více informací a přihlášky na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

pátek 7. 2.   18:00   velký sál + balkon   

SPORTOVEC MILEVSKA 
Pořádají: Jihočeské týdeníky 

sobota 8. 2.   20:00   velký sál     

23. CHARITNÍ PLES 
Pořádá Farní charita Milevsko, hraje kapela Piňakoláda. Bohatá soutěž o ceny. Předprodej vstupenek 
v Klenotech paní Mrzenové v Riegrově ulici. 

úterý 11. 2.      velký sál 

VÝROČNÍ SCHŮZE SK ZVVZ MILEVSKO 
Předprodej zájezdů od 7:30 hodin. Od 14 hodin schůze, od 16 hodin taneční zábava. 
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úterý 11. 2.   13:00-16:00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny – každé druhé úterý v měsíci. 

úterý 11. 2.   16:00-18:00  výuková učebna   vstupné: 50 Kč 

ZIMNÍ VÝTVARNÉ ODPOLEDNE 
Zveme všechny šikovné a tvořivě chtivé děti na výtvarné odpoledne, kde si vyrobí několik dekorací, kterými 
mohou potěšit sebe nebo své blízké. Cílem odpoledne je užít si radost z tvorby, společně strávit čas, a přitom 
se i naučit něco nového. Zváni jsou rovněž rodiče, babičky i dědečkové, tety a další, kteří mohou s tvořením 
pomoci i těm úplně nejmenším. 

středa 12. 2.   17:00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
středa 12. 2.    18:00-20:00  loutkový sál   

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
čtvrtek 13. 2.   17:30   výuková učebna            vstupné: 180 Kč 

KURZ – ŠITÉ ŠPERKY Z KORÁLKŮ 
Kurz pod vedením lektorky Hany Rejpalové je vhodný i pro ty, kteří s korálky teprve začínají a také pro děti 
od 10 let. Na výběr budete mít zhotovení náramku nebo náhrdelníku. Na kurz je vhodné se předem přihlásit, 
materiál je v ceně.  

neděle 16. 2.   19:00   velký sál             vstupné: 390 Kč 

CAVEWOMAN 
Mysleli jste si, že Vás už nic nedokáže rozesmát? Přijďte se podívat na volné pokračování kultovní one man 
show Caveman a seznámit se s hrdinkou nového představení o jeskynní ženě Cavewoman. Pobaví Vás trochu 
jiný pohled na lásku a partnerské vztahy, na to, co dělá muže mužem a ženu ženou, v komedii, která se 
s vtipným nadhledem zamýšlí nad věčným soubojem obou pohlaví. Předprodej na www.milevskem.cz nebo 
na obvyklých předprodejních místech. 

úterý 18. 2.   18:00   výuková učebna               vstupné: 60 Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – SETKÁNÍ S CHIROPRAKTIKEM 
Přijďte se dozvědět, jak si odstranit bolesti hlavy, ramene, kolene i ostatních kloubů bez prášků a injekcí. 
Dále se dozvíte, jak se léčit obyčejnou chůzí. Přednáší: Ing. Vinci László 

úterý 18. 2.   18:00   velký sál           vstupné: 250 Kč, děti, studenti  

LETEM SVĚTEM – RODINNÝ BALET          a senioři po předložení průkazu 100 Kč 
Baby balet Praha – Taneční centrum Praha, konzervatoř – gymnázium 
Celovečerní taneční představení o dvou jednáních, určeno dětem i rodičům. Projekt seznamuje 
diváky s taneční a pohybově estetickou kulturou různých světových etnik prostřednictvím 
etnické hudby a její pohybové stylizace. „Svět“ je rozdělen do 9 obrazů, pořadem provází 
virtuální moderátor. Předprodej na www.milevskem.cz nebo na obvyklých předprodejních 
místech.  

středa 19. 2.   09:00 a 11:00  velký sál                vstupné: 50 Kč 

JAK SE DĚLÁ TANEČNÍK  Baby balet Praha – Taneční centrum Praha, konzervatoř – gymnázium 
Jedinečný a unikátní vzdělávací program pro základní a střední školy v podání souboru Baby Balet Praha., 
který motivuje mladou generaci k aktivnímu přístupu k tanci, divadlu a kultuře. Moderátor představí 
jednotlivé taneční techniky a jejich historii, každá žánrová oblast je zároveň prezentována choreografickými 
ukázkami z kmenového repertoáru tanečního souboru. Představení je určeno pro žáky základních a středních 
škol, pro veřejnost účast možná po telefonické domluvě na tel.: 383 809 201. 
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čtvrtek 20. 2.   19:00   velký sál, balkon                    vstupné: 290 Kč 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM – VYPRODÁNO V PŘEDPRODEJI 

Nová talkshow na motivy televizního pořadu Všechnopárty s moderátorem Karlem Šípem. Hostem pořadu 
bude známý herec a bavič Alois Náhlovský. 

pátek 21. 2.    19:00   nám. E. Beneše 

MILEVSKÉ MAŠKARY – BAKUSŮV PRŮVOD 
DK Milevsko a maškarní sdružení zvou na tradiční Bakusův průvod, při kterém Milevské maškary převezmou 
po dobu masopustního veselí nadvládu nad městem.  
Účinkují: soubor Kovářovská opona a Novus Origo 

sobota 22. 2.             

MILEVSKÉ MAŠKARY 2020  
NÁM. E. BENEŠE – TRHY, VEPŘOVÉ HODY (od 9 hodin), PROGRAM NA PODIU 
PRŮVOD MILEVSKEM 14:00   od domu kultury 
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – Růžová ul. – nám. e. Beneše – 
Riegrova ul. – Husovo nám. – Riegrova ul. – nám. E. Beneše 
MASOPUSTNÍ REJ PRO VŠECHNY GENERACE 
16:00      velký sál DK           vstupné: v masce zdarma, ostatní 50 Kč 
MASOPUSTNÍ ZÁBAVA S ANIČKOU SLOVÁČKOVOU  
19:00  velký sál DK          vstupné: v masce zdarma, ostatní 100 Kč 
Podrobnější informace na plakátech, www.milevskem.cz, www.milevskemaskary.cz.  

úterý 25. 2.   15:00   loutkový sál    vstupné: členové SK ZVVZ zdarma, 

PŘEDNÁŠKA – NEJČASTĚJŠÍ OČNÍ CHOROBY U SENIORŮ     ostatní 30 Kč 
Pořádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci s DK Milevsko.  
Šedý zákal a další oční problémy – o tom nám budou přednášet lékařky z Nemocnice Tábor MUDr. K. Fitlová 
a MUDr. P. Svačinová. 

úterý 25. 2.   18:00   loutkový sál 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ – BESEDA MALAJSIE 
Promítá a vypráví Michal Hrazdil. 

středa 26. 2.   18:00   loutkový sál                vstupné: 30 Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – ANTARKTIDA II. 
Z konce světa na konec světa 
Druhá část úspěšného promítání o dobrodružné plavbě z Ohňové země přes Antarktidu do Kapského Města. 
Po stopách polárníka Ernesta Shackletona navštívíme Sloní ostrov a poplujeme na Jižní Georgii s rozsáhlými 
koloniemi tučňáků patagonských, lachtanů a rypoušů sloních. Vystoupáme na sopečný kužel ostrova Tristan 
da Cunha, navštívíme hnízdiště albatrosů na ostrově Nightingale a kolem mysu Dobré naděje zamíříme 
do Kapského Města na úpatí pohoří Table Mountains. Vypráví a promítá Jaromír Novák.  

pátek 28. 2.    19:30   prostory DK             vstupné: 250 Kč 

PLES MĚSTA MILEVSKA 
Hraje: Good times Big band, bohatý doprovodný program 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

sobota 29. 2. a neděle 1. 3. 09:00-15:00  výuková učebna    

KURZ KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU 
Kurz Tužka 1 (pro začátečníky od 12 let), kurz Tužka 2 (pro absolventy Tužky 1) a kurz Pastelky (pro 
absolventy Tužky 1 a 2). Přihlášky na telefonu 725 696 133. 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskemaskary.cz/
http://www.milevskem.cz/
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PŘIPRAVUJEME: 
pátek 6. 3.   18:00-23:00  velký sál            vstupné: 100 Kč, 

ZIMNÍ TANEČNÍ VEČER                 členové SK ZVVZ 50 Kč 
Pořádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci s DK Milevsko. 

K tanci a poslechu hraje Zelená sedma. Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 201. 

neděle 15. 3.   19:00   velký sál            vstupné: 290 Kč 

KŠANDA 
Divadelní komedie nabitá dějem a originálním humorem. 
Magda Olezlá a Jindřich Klíště jsou milenci. Plánují společný život, ale ještě 
předtím se snaží získat hodně peněz, a přitom zůstat čistí. Vymyslí ďábelský plán. 
K jeho realizaci zneužijí manžela Olezlé – Huberta Kšandu. 
Pomůžou mu postupně vystoupat až na samý vrchol kariéry a pak jimi 
nastražená past sklapne. Teď Olezlé s Klíštětem už nic nebrání k dosažení 
vytouženého cíle. Jejich růžové sny o bohatství se začínají plnit. Ale všechno je 
nakonec úplně jinak. Příběh o lidské hrabivosti má nečekané rozuzlení. Dialogy 
ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Ne 
náhodou se hra Kšanda zařadil mezi nejlepší české komedie roku 2014.  
Hrají: Heidi Janků, Jaroslav Sypal, Martin Maxa, Eva Hráská, Kateřina Kornová, 
Milan Pitkin, Petr Jančařík/Milan Petrovský, Michal Gulváš/Evžen Hájek 
Předprodej na www.milevskem.cz nebo na obvyklých předprodejních místech. 

sobota 21. 3.   19:00   velký sál           vstupné: v předprodeji 290 Kč, 

TRAVESTI SHOW – TANČÍRNA                 na místě 320 Kč 
Oblíbená travesti show přijíždí znovu do našeho města, tentokrát s novým zábavným pořadem. 
Na své si přijdou však nejen milovníci tance, ale také dobré zábavy a legrace. Novou posilou souboru je pro 
letošní sezónu nejmenší travesti umělec v Čechách – slečna Saša. Malá je však jen svým vzrůstem, na jevišti 
jí rozhodně nepřehlédnete. Samozřejmě se na Vás těší známé oblíbené tváře – Dolores, Cathrin a Gina. 
Přijďte se přesvědčit, jak snadno se z pánů Lukáše, Martina, Jirky a Alexandra stanou známé zpěvačky, které 
při svých vystoupeních parodují. Tančírna Vás zaručeně roztančí a zapomenete na všechny starosti! 
Předprodej na www.milevskem.cz nebo na obvyklých předprodejních místech. 

čtvrtek 9. 4.   19:00   velký sál           vstupné: v předprodeji 450 Kč, 

JANEK LEDECKÝ 
Janek Ledecký na jaře 2020 absolvuje turné, kde přehraje své písně v akustických aranžích. Stane se tak 
teprve podruhé od roku 1994, kdy vyšel záznam z jeho unplugged koncertu v podobě úspěšného živého alba 
Jenom tak, jež dostalo zlatou desku a zlatou videokazetu od Warner Home video za nejprodávanější hudební 
video roku. Předprodej na www.milevskem.cz nebo na obvyklých předprodejních místech. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

do pátku 21. 2.                                  vstupné: 10 Kč 

VÝSTAVA - VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
Již 31. ročník tradiční a velice oblíbené výstavy.  

pátek 7. 2.   18:00                    vstupné: 60 Kč 

ACCESS BARS – NÁVRAT K ROVNOVÁZE 
Přednáší Marie Divišová. 

pátek 14. 2.   19:30 

HUDEBNÍ SKLEPY 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

FACEBOOK.COM/KINO.MILEVSKO 

sobota 1. 2., neděle 2. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ     sobota 20:00, neděle 17:30 a 20:00          107 min.                

PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST 
ČR, SR – Komedie – Natálie je svobodná třicátnice. Je šťastná, má dobrou kariéru a dlouholetou nejlepší 
kamarádku Simonu, které se právě obrátil život vzhůru nohama.          do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               

čtvrtek 6. 2.      ČESKÉ ZNĚNÍ     15:00                96 min.                

VLASTNÍCI           BIO SENIOR   

ČR, SR – Komedie, drama – Komedie pro ty, kdo to nezažili. Drama pro ty, kdo tím žijí.               vstupné: 50 Kč   

čtvrtek 6. 2., pátek 7. 2.   DABING       20:00                                      109 min.        

BIRDS OF PREY (Podivuhodná proměna Harley Quinn)     

USA – Akční, krimi, dobrodružný – Po rozchodu s Jokerem se Harley Quinn spojí s dalšími super hrdinkami, 
aby společně zachránily malou dívku z rukou obávaného narcistického padoucha jménem Black Mask. 
Správná psychoušská jízda může začít!                                           do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    

pátek 7. 2., sobota 8. 2., neděle 9. 2.  DABING        17:30                                        89 min.                

SUPER MAZLÍČCI 
Německo – animovaný – Starosta města se zbláznil. Rozhodl se vyhnat všechny živé obyvatele a z jejich 
domova udělat město robotů.                        vstupné: 120 Kč                                         

sobota 8. 2., neděle 9. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                           109 min.                

MODELÁŘ 
ČR – Psychologický, thriller – Hrdiny snímku Modelář jsou dva mladí muži, kteří provozují malou firmu: létají 
s dronem. Poté, co se jeden z nich zraní, vstoupí do hry jako náhrada spolužák z gymnázia. Nová spolupráce 
funguje na jedničku, jenže spolužák je poněkud divný a má originální představy o nápravě světa.  

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

čtvrtek 13. 2., pátek 14. 2., sobota 15. 2.  ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                        112 min. 

CHLAP NA STŘÍDAČKU 
ČR – Komedie – Patnáct let vdaná Zuzana jednoho dne zjistí, že má její manžel Jiří delší dobu poměr s jinou 
ženou. Zuzana neváhá, rozhodne se svou sokyni Lenku navštívit a učinit jí tak trochu netradiční návrh.   

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

neděle 16. 2.      TITULKY       20:00             118 min.         

JUDY    

VB – Životopisný, drama, hudební – Renée Zellweger v roli jedné z největších hollywoodských legend všech 
dob. Judy Garland je fenomenální zpěvačka a úspěšná herečka, která se již od útlého věku stává miláčkem 
celé Ameriky.                                                                                do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    

čtvrtek 20. 2.     ČESKÉ ZNĚNÍ          15:00                                      105 min.                

ŽENSKÁ NA VRCHOLU    BIO SENIOR  

ČR – Komedie – Romantická zimní komedie s Annou Polívkovou, Martinem Dejdarem, Markem Němcem, 
Bolkem Polívkou, Janou Preissovou a Janou Krausovou.                   vstupné: 50 Kč   
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čtvrtek 20. 2., pátek 21. 2.  TITULKY       20:00                                     109 min. 

FANTASY ISLAND    

USA – Horor, mysteriózní, dobrodružný – Pan Roarke mění v luxusním, leč odlehlém tropickém rezortu tajné 
sny svých šťastných hostů ve skutečnost. Když se však fantazie stanou noční můrou, musí hosté záhadu 
ostrova vyřešit, aby si útěkem zachránili život.                              do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč    

pátek 21. 2., sobota 22. 2., neděle 23. 2.  DABING        17:30                          100 min.                

JEŽEK SONIC 
Kanada, Japonsko, USA – Komedie – Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. 
A protože o legendách se obvykle točí filmy, vznikla komedie, v níž bude hrdina rychlostí toho nejrychlejšího 
blesku prchat před svým neúnavným pronásledovatelem Doktorem Robotnikem. 

vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                     

sobota 22. 2., neděle 23. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                                        109 min.                

MODELÁŘ 
ČR – Psychologický, thriller – Hrdiny snímku Modelář jsou dva mladí muži, kteří provozují malou firmu: létají 
s dronem. Poté, co se jeden z nich zraní, vstoupí do hry jako náhrada spolužák z gymnázia. Nová spolupráce 
funguje na jedničku, jenže spolužák je poněkud divný a má originální představy o nápravě světa.  

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

čtvrtek 27. 2., pátek 28. 2.  TITULKY       20:00                                      119 min.                

1917    

USA, VB – Drama, válečný – Držitel Oscara® Sam Mendes, režisér bondovek Skyfall, Spectre a filmu Americká 
krása, natočil jedinečný epický příběh z první světové války.         do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč    

sobota 29. 2., neděle 1. 3.   ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                           100 min.  

V SÍTI 
ČR– Dokument - 3 herečky, 3 pokojíčky, 10 dní a 2458 sexuálních predátorů. Experiment, který naléhavým 
způsobem otevírá tabuizované téma zneužívání dětí na internetu. Nový dokumentární film Barbory 
Chalupové a Víta Klusáka obrací predátorské taktiky proti jejich strůjcům.  

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč                               

 

 


